
 

1 / 5 
 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

WI-DMX BEZDRÁTOVÝ VYSÍLAČ 
 

 
 

 

                   

Uchovejte pro další použiti! SK154072 WI-DMX bezdrátový DMX vysílač 

Kopírování zakázáno 



 

2 / 5 
 

 

Návod k obsluze 
 

 

Pozor!  
Přečtěte si prosím pečlivě tento návod před zahájením používání! Na poškození způsobená 

nesprávným použitím se nevztahuje záruka! 

 

Pro vaši bezpečnost si, prosím, před použitím přístroje pozorně prostudujte tento uživatelský manuál. 
Každá osoba, která přijde do kontaktu s přístrojem (ovládání, údržba, instalace, atd.) by měla 
- mít příslušnou kvalifikaci 
- dodržovat instrukce z tohoto manuálu 
- uschovat manuál pro pozdější použití 

Děkujeme, že jste si zakoupil výrobek naší firmy. Prosím, přečtěte si pečlivě tyto pokyny, aby jste 

dosáhli optimálního výkonu a delší životnosti. 

 

 
KONTROLA PŘED ROZBALENÍM 
Pokyny rozbalení 
Prosíme, rozbalte krabici a zboží pečlivě zkontrolujte, když jste jej obdržel. Pokud zjistíte, že je balení poškozené 
nebo v něm něco chybí, popřípadě problém s kvalitou, kontaktujte odesílatele o odmítnutí zboží. Před použitím tohoto 
výrobku si prosím přečtěte pozorně návod a uschovejte ho na bezpečném místě pro budoucí potřebu 

 
Kontrola obsahu balení: 
Produkt, adaptér, návod k použití 

 
 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
• Výrobek se používá pouze uvnitř budovy. 
• Nikdy nečistěte přístroj vodou, ředidlem nebo jinou tekutou látkou. 
• Nikdy nadávejte drobné kovové předměty jako je například šroubovák, mince apod. do nebo k přístroji. 
• Ujistěte se, že připojujete správné napětí a ne vyšší nebo nižší než je uvedeno na štítku nebo zadním panelu 
výrobku. 
• Nepoužívejte přístroj, jiskří-li po zapojení napájecího kabelu. 
• Nemanipulujte s přístrojem mokrýma rukama a nikdy neumisťujte do blízkosti vody nebo jiné tekutiny. 
• Ujistěte se, že při používání nejsou v blízkosti přístroje žádné hořlavé materiály. Vždy instalujte přístroj v místě s 
dostatečnou ventilací. 
• Okolní teplota není větší než 40°C (104°F) 

 
PŘEHLED O PRODUKTU 

 

1. Napájení (9V DC) 
2. DMX vstup 
3. Anténa 



 

3 / 5 
 

 

4. Kontrolka signálu 
5. Tlačítko AUTO 

 
ÚVOD O FUNKCÍCH 
Hlavní funkce 

• Automatický výběr frekvence. 

• S přenosovými funkcemi a 16 pracovními frekvencemi. 

• Může přenášet signál bezdrátově. 
 
Kanály a frekvence 
Kanál Frekvence 

001 2.4330 GHz 

002 2.4362 GHz 

003 2.4394 GHz 

004 2.4426 GHz 

005 2.4458 GHz 

006 2.4490 GHz 

007 2.4522 GHz 
008 2.4554 GHz 

009 2.4586 GHz 

010 2.4618 GHz 

011 2.4650 GHz 

012 2.4682 GHz 

013 2.4714 GHz 

014 2.4746 GHz 

015 2.4778 GHz 

016 2.4810 GHz 

 
Provoz 
Připojte napájecí kabel 9V DC. Funkčnost se nastaví pomocí tlačítka AUTO 
 

Automatická volba frekvence 
Stiskněte tlačítko AUTO na panelu bezdrátového vysílače signálu. Blikání znamená, že frekvence obou přístrojů je 
úspěšně spárována. Díky možnosti ukládání do vysílače, pokud se spárovaná data nevymažou, budou spárované 
přístroje pracovat po celou dobu 
 

Zrušení párování 
Stiskněte tlačítko CLEAR na panelu přijímače, popřípadě tlačítko AUTO na panelu vysílače a pokud kontrolka na 
vysílači nebliká, znamená to, že již přístroje nejsou spárována. 

 
Jeden vysílač a více přijímačů 
Nejdříve spojte jeden vysílač s jedním přijímačem a poté vypněte přijímač po spárování. Spojte další přijímač s 
vysílačem, takže vysílač může pracovat s několika přijímači po dokončení párování 
 



 

4 / 5 
 

Poznámka: 
Ujistěte se, že vzdálenost obou přístrojů se pohybuje mezi 0,6 až 10 metry při párování. Po spárování mohou být 
zařízení větší vzdálenost od sebe. 

 

Funkce pro 3-pin konektory samce a samice 
DMX512 signál vstup /výstup 
1: DMX pokrytí signálu, 2: DMX signál, 3: DMX signál + 
 
LED funkce 
Power: Kontrolka zapnutí 
Signal: Kontrolka signálu 

 
ÚDRŽBA 
Přístroj by měl být pravidelně čištěn, aby byl zajištěn optimální výkon, nečistoty mohou snížit životnost. Ujistěte se, že 
vypnete přístroj před čištěním. Nečistěte, dokud se přístroj nezchladí na optimální teplotu. K čištění používejte měkký 
bavlněný hadřík s alkoholem a jemně otřete. Opakování čištění záleží na tom, ve kterém je přístroj provozován, 
zakouřené nebo špinavé okolí může způsobit větší hromadění nečistot. Čistěte na pevném podkladu, aby se přístroj 
neohýbal při čištění. 

 
TECHNICKÉ ÚDAJE 
DMX kanálů: 512 
DMX spojení: 3-pin XLR 
Kanály: 16 
Frekvence: 2.433 - 2.481 GHz 
Napájení: 9 Vss, 500 mA (100-240V / 50Hz adaptér je součástí dodávky) 
Rozměry: 96 x 65 x 32 mm 
Hmotnost: 200 gr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 / 5 
 

 
POPIS VAROVNÝCH SYMBOLŮ A TECHNICKÝCH ZNAČEK 
 

 

Certifikát EU. Nahrazuje prohlášení o shodě a dokládá, že výrobek odpovídá všem 
legislativním ustanovením EU. 

 

Zákaz vhazování do veřejného odpadu 

 

Jiné nebezpečí a varování 

 

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem 

 

Nebezpečí požáru 

 

Nebezpečí popálení 

 

Nebezpečí poškození sluchu 

 

Laserové záření 

 

Nebezpečí pádu přístroje 

 

Neotevírat kryt přístroje 

 

Vodě neodolný přístroj 

 

Přečíst si návod 

 

Nehořlavý povrch přístroje 

 

Přistroj je určen pro použití v interiéru 

 

Minimální vzdálenost přístroje od hořlavých materiálů 

 

Tepelná pojistka (maximální teplota) 

 

Uzemnění 

 

Polarita 

 

Dvojité stínění síťového zdroje 

 

Oddělovací ochranný transformátor 

 

Ochrana povrchové teploty transformátoru 

 

Spotřebič třídy III – ve kterém se ochrana před úrazem elektrickým proudem zakládá 
na napětí bezpečným malým napětím (SELV) 

 

Distribuce v CZ a SK: 

   

 

HDT impex s. r. o. 
Botanická 3 
362 63 Karlovy Vary  
E-mail: info@HDT.cz 
www.HDT.cz 

HDT SK, s.r. o. 
Borekova 37 
821 06 Bratislava 
E-mail: info@HDTSK.sk 
www.HDTSK.sk 

   
 

Práva na technické změny bez předchozích oznámení vyhrazena. Tiskové chyby vyhrazeny a obrázky jsou pouze ilustrační. 

 

mailto:info@HDT.cz
mailto:info@HDTSK.sk

